南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：林開政
電話：(06)2533131分機3562
電子信箱：kjlin@stust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年6月14日
發文字號：南科大機字第1130007652號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校辦理「2024智能科技創新應用線上研習」，敬請
惠予公告並鼓勵貴校教師報名參加，請查照。

說明：
一、本研習以競賽為主要目的，藉此啟發學生學習機器人資、

電、機整合技術之興趣並搭配AI智慧科技的風潮，提升科
技新知，同時本活動可做為各校師生間切磋與交流的平
台，集結最頂尖的硬體、用最新穎的技術示範，增進學生
思考力及創造力，達到寓教於樂、積極學習與思考創作之
教育目標。

二、旨揭研習資訊:
(一)日期：2024年7月30日(星期二)13時至17時，將採線上

教學方式進行。
( 二 ) 報 名 網 址 ：

https://shop.playrobot.com/pages/teacherstudy
三、隨函檢附課程資料。

正本：各公私立大專校院、各公私立高中職學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1130006699